QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng thi ASMO vòng 1

 Năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TIÊN LÃNG

 Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày

15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Kế hoạch số 45/KH-THCSTL ngày 4/9/2025 của trường THCS Tiên Lãng về Kế

hoạch giáo dục nhà trường năm học 2025 – 2026;

 Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị;

 Xét đề nghị của bà Phó Hiệu trưởng trường THCS Tiên Lãng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thi ASMO vòng 1, gồm các Ông (Bà) có tên sau:

-  Chủ tịch hội đồng: Bà Vũ Thị Mai Hương - Hiệu trưởng.

-  Phó chủ tịch hội đồng: Bà Cao Thị Lệ Hoa - Phó Hiệu trưởng.

           Bà Nguyễn Thị Bình – Phó hiệu trưởng

- Thư kí hội đồng: Bà Hoàng Thị Phượng  - Giáo viên Tin học.

- Các sát, phục vụ: (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng thi có trách nhiệm tổ chức kỳ thi theo đúng quy chế của Ban

tổ chức, đảm bảo an toàn, nghiêm túc, khách quan.

- Thời gian làm việc: 01 ngày, từ 7 giờ 30’ ngày 28/9/2025.

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên trong điều 1, các bộ phận có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Hội đồng thi;

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Mai Hương

UBND XÃ TIÊN LÃNG

TRƯỜNG THCS TIÊN LÃNG

SỐ :        QĐ-THCSTL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Lãng, ngày     tháng   năm 2025

2

DANH SÁCH

Hội đồng thi ASMO vòng 1 năm học 2025- 2026

(Kèm theo quyết định số:...../QĐ - THCSTL, ngày .......  tháng 9 năm 2025 của Hiệu

trưởng Trường THCS Tiên Lãng)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1 Vũ Thị Mai Hương HT CTHĐ

2 Cao Thị Lệ Hoa PHT PCTHĐ

3 Nguyễn Thị Bình PHT PCTHĐ

4 Hoàng Thị Phượng GV Thư kí

5 Tạ Thị Cảnh Giáo viên Giám sát

6 Trần Thị Làn
Nhân viên

KT

Phục vụ

                                                                                          (Danh sách gồm 06 người)

		2025-09-26T16:43:33+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Mai Hương <vuthimaihuong.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-26T16:48:36+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-26T16:49:01+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-26T16:49:01+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-26T16:49:02+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!